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

presentano in parte copertura in travi di legno e muratura e in parte in travi 

di legno e pergola in canne.  

  
foto esterna   abitazione   da  Via  dei Velieri   
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Scale: scala di collegamento interna a rampa unica con alzate rivestite in cotto trattato, 

condizioni: discrete.   

Pareti esterne: muratura intonacata e tinteggiata, con porzioni in sasso a faccia vista; 

condizioni: buone;   

Pavim. esterna: camminamenti in sasso; prato la restante area scoperta con arbusti; 

condizioni: discrete.  

Porta d’ingresso: portoncino a battente in legno per l’abitazione. Il garage ha basculante in 

alluminio; condizioni sufficienti..  

Infissi esterni:  finestre a battente in legno e vetro singolo, senza oscuramento, alcune 

dotate di sbarre in ferro; le verande sono chiuse da griglie in legno; 

condizioni: buone. Il garage ha un serramento fisso in alluminio e vetro; 

condizioni sufficienti.  

Pareti interne:  materiale: muratura in laterizio intonacata e tinteggiata; nei bagni e in cucina 

rivestimento con piastrelle di gres; i bagni hanno normale dotazione di 

sanitari; condizioni: discrete. Il garage ha pareti intonacate e non tinteggiate; 

condizioni presenza di infiltrazioni.  

Infissi interni:  porte a battente in legno al piano terra e in legno tamburato al piano 

sottostrada; condizioni: buone;  

Pavim. interna: piastrelle di cotto trattato al piano terra, cucina e bagno con piastrelle di gres 

porcellanato; pavimento in piastrelle di semilcotto non trattato per le 

verande; pavimento in piastrelle di gres per il p. sottotstrada; condizioni: 

discrete. Il garage ha pavimento in cemento lisciato; condizioni sufficienti.  

  

 
abitazione piano interrato                                                          garage  

  

IMPIANTI:   

Fognatura:  tipologia: mista, ispezionabilità/condizioni: non verificabili.  

  
abitazione piano  terra (salotto e veranda)   
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Elettrico:   tipologia: sottotraccia, tensione: 220V, condizioni: da verificare; conformità:  

non rintracciata. L’impianto elettrico del garage è a vista.  

Termico-gas:   riscaldamento non presente.  

Idrico-sanitario:  tipologia: sottotraccia, alimentazione: rete comunale, condizioni: non 

verificabili; bagno al piano terra con lavabo, bidet, wc, doccia e l’altro con 

lavabo, wc e doccia e ventilazione forzata; bagno al p. sottostrada con due 

lavabi, wc, bidet, doccia; condizioni: discrete; conformità: non rintracciata;   

Climatizzatore:  split a parete al piano terra e al piano sottostrada con motori installati 

nell’intercapedine al piano sottostrada.  

  

DATI TECNICI                                     (in base alle planimetrie catastali, rilievo e pratiche ed.)  

Destinazione  

  

Sup.  

lorda mq  

H 

m  

Rapp.  

Mercantili  

Sup.   

comm. mq  

Fg. 5 m.n. 547 sub 6  

Abitazione piano terra  

Verande piano terra  

Locali piano sottostrada  

  

89,50  

93,00  

89,50  

  

2,50  

  

2,50  

  

1,00  

0,50  

0,60  

  

89,50  

46,50  

53,70  

totale   272,00      189,70  

      Arr.  190,00  

CF Fg. 5 m.n. 548 sub 30-92 

garage doppio  16+18  3,20    

a corpo  

a corpo  

  

Necessità di interventi manutentivi urgenti:  

Al sopralluogo non sono state rilevate opere di manutenzione straordinaria urgenti.  

  

Prestazione energetica:   

per la vendita del villino è necessario l’APE, attestato di prestazione energetica. Non è 

necessario l’APE per i garage.  

L’attestato di prestazione energetica per il m.n. 547/6 è stato redatto in data 15/7/17 dall’arch. 

Paola Mannoni. Il fabbricato è in classe energetica E.  

  

STORIA CATASTALE  

Dati catastali attuali: in 

ditta a:  

- --- OMISSIS ---con sede in Bassano del Grappa P. IVA --- OMISSIS ---  

  

CF - Comune di Arzachena - fg. 5  

  

- m.n. 547 sub 6, località Porto Cervo, PS1-T, cat. A/2, cl. 5, 5,5 vani, sup. cat. tot. 128 mq, 
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